EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO CONJUNTA DAS COMISSÕES PERMAMENTES

A Comissão   de Justiça e Redação ;Comissão de Finanças e Orçamento ;Comissão de Obras, Serviços

e Outras Atividades e Comissão de Educação , Saúde e Assistência Social ,  nos termos   do art.64 ,  do

Regimento Interno  da Câmara   através de  seus respectivos  presidentes , sob a presidência do primeiro Jone

Chacon do Nascimento ,Kleyton Basílio Chacon , Marcos António Acioli  e  Roosevelt Delano de Menezes

Alves  .torna público  e convoca   todos  Vereadores   e qualquer  interessado  para  REUNIÃO CONJUNTA

DAS  COMISSÕES PERMANENTES , a ser realizada  na Segunda  Feira  27/03/2023, ás 9:00  horas , na

sede  da Câmara   Municipal   de Arez /RN com a finalidade    de debater  o projeto de Lei  nº 07  de 2023  de

interesse público relevante  e  que o processo   de  tramitação    em caráter de urgência nos  termos  do art. 41

da Lei Orgânica Municipal  e do  art.143  do Regimento Interno  da   Câmara municipal.

Arez/RN, 24 de março   de 2023

Jone Chacon do Nascimento

Presidente da CJR

KLEYTON BASÍLIO CHACN

Presidente da CFO

MARCOS ANTÔNIO ECIOLI

Presidente da COSOA

Vereador ROOSELVET DELANO DE MENEZES ALVES
Presidente da CESA